

---

# EMMAJE ApS

**CVR-nr.: 25160878**

Skovmærkevej 20 st tv  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2025**

---

**Helle Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EMMAJE ApS  
Skovmærkevej 20 st tv  
8240 Risskov  
e-mailadresse: skovager25@gmail.com  
CVR-nr.: 25160878  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Beretning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i ejendomsselskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er ejer af andele i PEJS FH ApS og Emmaje2 aps.  
Resultatopgørelsen viser et overskud på 281 t.kr. Egenkapitalen udgør 9.978 t.kr. pr. 31. december 2024.  
Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af regnskabet.

### Forventninger til fremtiden

Resultatet for 2025 forventes at være på et lavere niveau end indeværende år.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		68.600	0
Eksterne omkostninger		-58.531	-1.413
<b>Bruttoresultat</b>		<b>10.069</b>	<b>-1.413</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>10.069</b>	<b>-1.413</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		245.932	790.171
Andre finansielle indtægter		80.081	51.186
Øvrige finansielle omkostninger		-50.634	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>285.448</b>	<b>839.944</b>
Skat af årets resultat		-4.834	-10.950
<b>Årets resultat</b>		<b>280.614</b>	<b>828.994</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.000	110.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		18.175	790.171
Overført resultat		152.439	-71.177
<b>I alt</b>		<b>280.614</b>	<b>828.994</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.381.510	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.381.510</b>	
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.083.946	6.724.479
Kapitalinteresser		100.000	
Andre værdipapirer og kapitalandele			132.016
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.183.946</b>	<b>6.856.495</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.565.456</b>	<b>6.856.495</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			240.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		840.000	
Andre tilgodehavender			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>840.000</b>	<b>240.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		279.992	
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>279.992</b>	
Likvide beholdninger		2.568.327	2.722.789
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.688.319</b>	<b>2.962.789</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>11.253.775</b>	<b>9.819.284</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		9.743.277	9.572.995
Forslag til udbytte		110.000	110.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>9.978.277</b>	<b>9.807.995</b>
Skyldig selskabsskat			8.513
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>8.513</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.226.131	
Skyldig selskabsskat		4.469	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.498	2.776
Deposita		29.400	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.275.498</b>	<b>2.776</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.275.498</b>	<b>11.289</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>11.253.775</b>	<b>9.819.284</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0